Форма по ОКУД

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 26» по ОКПО

Код
0301001

52257339

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

53-ОД 27.03.2020

О приостановлении образовательного процесса в ДОУ

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от
25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, на
основании приказа Управления образования «О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней» в образовательных организациях,
реализующих программу дошкольного образования» от 27.03.2020 г. № 120/01-
08,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить образовательный процесс в МАДОУ «Детский сад № 26» на

период с 30 марта 2020 г. по 03 апреля 2020 г. включительно.
2. Медеведеву Р.С., завхозу, Морозовой Л.В., завхозу, Шалыгиной О.И.,

завхозу, Поляковой Т.А., завхозу, Омышевой О.Р., ст. воспитателю -
обеспечить контроль за рабочим состоянием систем жизнеобеспечения
здания, сохранностью имущества.

3. Литвиной И.Л., зам. директора по BMP, Кузнецовой И.В., Носковой А.Г.,
Омышевой О.Р., старшим воспитателям -  проинформировать воспитателей и
сотрудников об обязательном соблюдении режима самоизоляции.

4. Ответственность за размещение данного приказа на сайте детского сада
возложить на Габдулханову Р.Н.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Медведев